



Naturbruksskolornas
förening

Naturbruksskolornas Förening, 2024-04-15

Till kommunikatörer, SYV och skolledning vid medlemsskolorna i Naturbruksskolornas Förening, NF

Inbjudan till webinarium Ungdomskommunikation Naturbruk onsdag den 8 maj 2024 kl. 14.00 – 15.30 via Zoom

Join Zoom Meeting: <https://us06web.zoom.us/j/85286059808?pwd=7Ycf5b7QaGHCplqAZpobDekoX4v4KH.1>

Varför delta?

Kommunikatörer: Vi kommer att prata om allas vårt gemensamma kommunikationsmål att lyfta statusen på naturbruksprogrammet. Föreningen gör en satsning på sociala medier och vi behöver er kompetens och input på den strategi som är under utveckling. Ni behövs också för att sätta strategin.

SYV: Ni spelar en nyckelroll och vi behöver er i den här satsningen, både för att ni kan målgruppen och för att ni kan vara en förlängning av de budskap som skickas ut i sociala medier: Ni är skolornas viktigaste IRL-kanal.

Skolledare: Vi behöver er så att ni kan möjliggöra det praktiska arbetet när 70 skolor ska gå ihop och producera ett gemensamt budskap. Inför träffen vill vi att ni dubbelkollar så att er marknadsföringsansvariga har fått inbjudan och ordnar så att hen kan medverka.

Medverkan av: NF:s ”Kommunikationsgrupp NB riks” med representanter från medlemsskolor över landet med olika inriktningar, samt branschens Jobba Grönt-projekt, jobbagront.se och SLU

På programmet kl. 14.00 – 15.30

Välkommen! Hur arbetar Naturbruksskolornas Förening med ungdomskommunikation?

Hampus Frank, NF styrelse, med flera berättar, om vad görs idag och vad som planeras

Exempel hur en skola jobbar med ungdomskommunikation / marknadsföring, samarbete Klevland Reklambyrå – Önnestadsgymnasiet

Hur jobbar branschens Jobba Grönt-projekt för att höja attraktionskraften?

Projektledare Anna Ross delar med sig av sina erfarenheter, bl.a. om branschens kontakter med SYV samt projektet Framtidens gröna influencer där NB-elever medverkar

Hur arbetar SLU:s kommunikationsavdelning med att attrahera studenter till sina grundprogram?

SLU:s marknadsförare delar med sig av erfarenheter från studentrekrytering och extern kommunikation

Information om kommande NF-aktiviteter:

NB fortbildningsdag(-ar) ungdomskommunikation i Stockholm, på KSLA (slutet sept.)
Önskemål om innehåll?

Webinarium för gundskole-SYV om Naturbruksprogrammet (okt.)

Hjälp önskas i aug./sept. att sprida inbjudan !

Övriga frågor och funderingar. Sen Tack för idag!

Varmt välkomna!

Enligt uppdrag från ”Kommunikationsgruppen NB riks” samt styrelsen för Naturbruksskolornas Förening kanslichef agr. Maria Elinder maria.elinder@naturbruk.se 0705 - 687 318